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LISTE DE DISTRIBUTION 

(MAJ au 1er novembre 2023) 

 

 

Parties : Avocats : 

DEMANDERESSES : 

 
Québec Parmentier inc. 
9465-0850 Québec inc. 
9490-0388 Québec inc. 
9440-5818 Québec inc. 
9440-5776 Québec inc. 
9450-8405 Québec inc. 
Propur inc. 
Marketing SEQ inc. 
Gessam inc. 
Légupro inc. 
 

 
Me Jean-Jacques Rancourt 
Me Maxime Néron 
CAIN LAMARRE S.E.N.C.R.L. 
190, rue Racine Est, bureau 300 
Chicoutimi (Québec) G7H 1R9 
 
jean-jacques.rancourt@cainlamarre.ca 
maxime.neron@cainlamarre.ca 
 
Avocats des Demanderesses 
 

CONTRÔLEUR : 

 
M. Pierre Marchand 
M. Guillaume Camirand 
MNP LTÉE 
1155, boul. René-Lévesque Ouest,  
23e étage 
Montréal (Québec) H3B 2K2 
 
pierre.marchand@mnp.ca  
guillaume.camirand@mnp.ca  
 

 
Me Jonathan Warin 
Me Daphné Pomerleau-Normandin 
LAVERY, DE BILLY S.E.N.C.R.L. 
1, place Ville-Marie, bureau 4000 
Montréal (Québec) H3B 4M4 
 
jwarin@lavery.ca 
dpomerleaunormandin@lavery.ca  
 
Avocats du Contrôleur  
 

CRÉANCIERS GARANTIS (selon inscriptions publiées) : 

 
Caisse Desjardins de la Rive-Nord du 
Saguenay 
833, boul. Ste-Geneviève 
Chicoutimi (Québec) G7G 1WY 
 
Att. Simon Mathieu 
simon.a.mathieu@desjardins.com 
 

 
Me Éric Savard 
LANGLOIS AVOCATS, S.E.N.C.R.L. 
2820, boul. Laurier 
Complexe Jules-Dallaire, T3 13e étage 
Québec (Québec) G1V 0C1 
 
eric.savard@langlois.ca  
 
Avocats de Caisse Desjardins de la Rive-
Nord du Saguenay 
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Financement Agricole Canada 
180-1655, boulevard Alphonse-Desjardins 
Lévis (Québec) G6V 0B7 
 
Att. Daniel Robidoux et Craig Hedden 
daniel.robidoux@fac-fcc.ca  
craig.hedden@fcc-fac.ca  
 

 
Me François Viau 
Me Patrick Cajvan 
GOWLING WLG 
3700-1, Place Ville Marie 
Montréal (Québec) H3B 3P4 
 
francois.viau@gowlingwlg.com  
patrick.cajvan@gowlingwlg.com  
 
Avocats de Financement Agricole Canada 
 

 
Investissement Québec 
060-1195, av. Lavignerie 
Québec (Québec) G1V 4N3 
 
Att. Patricia Poulin-Cimon 
patricia.poulincimon@invest-quebec.com  
 

 

 
Banque Royale du Canada 
1, place Ville-Marie 
Montréal (Québec) H3B 3A9 
 
Att. Marc-Antoine Nolet 
marc-antoine.nolet@rbc.com  
 

 
Me Daniel Séguin 
GILBERT SÉGUIN GUILBEAULT 
500, place d’Armes, bureau 2400 
Montréal (Québec) H2Y 2W2 
 
dseguin@gsgavocats.ca  

 
9448-2486 Québec inc. 
3700, boul. Laframboise 
Saint-Hyacinthe (Québec) J2R 1L1 
 
 

 
Me Nicolas Matte 
Me Harmony Phaneuf 
MATTE AVOCATS 
2085, rue Girouard Ouest 
Saint-Hyacinthe (Québec) J2S 3A7 
 
nicolas.matte@matteavocats.ca 
harmony.phaneuf@matteavocats.ca  
 
Avocats de 9448-2485 Québec inc. 
 

 
9340-4671 Québec inc. 
3700, boul. Laframboise 
Saint-Hyacinthe (Québec) J2R 1L1 
 

 
Me Nicolas Matte 
Me Harmony Phaneuf 
MATTE AVOCATS 
2085, rue Girouard Ouest 
Saint-Hyacinthe (Québec) J2S 3A7 
 
nicolas.matte@matteavocats.ca 
harmony.phaneuf@matteavocats.ca  
 
Avocats de 9448-2485 Québec inc. 
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AUTRES CRÉANCIERS :  
 
Équipement capital inc. 
325, rue de la Fabrication 
Saint-Ambroise (Québec) G7P 3A8 

 
Me Yan Lapierre 
SIMARD BOIVIN LEMIEUX s.e.n.c.r.l. 
101-25, av. Sainte-Angèle 
Roberval (Québec) G8H 1G3 
 
y.lapierre@sblavocats.com 
 
Avocats de Équipement capital inc.  
 

 
Revenu Québec 
3800, rue de Marly, secteur 5-2-8 
Québec (Québc) G1X 4A5 
 
Att. Raoul Gnikpo 
raoul.gnikpo@revenuquebec.ca  

 
Me Daniel Cantin 
Revenu Québec 
3800, rue de Marly, secteur 5-2-8 
Québec (Québc) G1X 4A5 
 
danielcantin@revenuquebec.ca  
 
Avocat de Revenu Québec  
 

 
Agence du revenu du Canada 
305, boul. René-Lévesque Ouest 
Montréal (Québec) H2Z 1A6 
 

notificationpgc-agc.fiscal-
tax@justice.gc.ca  
 

 
Me Kim Sheppard 
Ministère de la justice Canada 
200, boul. René-Lévesque Ouest 
Complexe Guy-Favreau Tour Est, 9e étage 
Montréal (Québec) H2Z 1X4 
 
kim.sheppard@justice.gc.ca  
 
Avocate de l’Agence du revenu du Canada  
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